6ΗΨΚ7ΛΛ-ΛΞΡ-ΑΔΑΜ: 23AWRD013513818) 
απόφαση κατακύρωσης του εν λόγω έργου της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΚΜ.  

15. Την από 20-11-2023 σύμβαση κατασκευής του έργου του θέματος, με ΑΔΑΜ: 
23SYMV013795689. όπου προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του 
έργου τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες, με λήξη την 20-11-24. 

16. Την με αριθμ. 1731/2021 (ΑΔΑ: 61Ξ77ΛΛ-ΑΤΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αριθμ. 431/2024 (ΑΔΑ: 95ΑΧ7ΛΛ-2ΑΦ)  
απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε η 1η τροποποίηση  της

[...]

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ»  με μέσο ποσό έκπτωσης 21,76% και συνολική δαπάνη 
προσφοράς 367.388,35 € (χωρίς ΦΠΑ). 

10. Την από 20-11-2023 σύμβαση κατασκευής του έργου του θέματος, με ΑΔΑΜ: 23SYMV013795689. όπου 
προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες, με 
λήξη την 20-11-24. 

11. Ότι το έργο χρηματοδοτείται από ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2021 / ΚΩΔΙΚΟΣ 
2020ΕΠ80800001. 

12. Την με αρ. Πρωτ. 877932/3355/21-12-23 (ΑΔΑ: ΨΟ5Υ7ΛΛ-Σ6Β) Απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα 
Π.Κ.Μ. σχετικά με την ανακατανομή των πιστώσεων.